
【安全対策】
当社のアレルギー対応として、お客様の安全を第一に考え、
基本的には、メニューの内容の変更をしておりません。

アレルギー情報に関してはあくまでも目安として、
ご判断いただきますようお願いいたします。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が
混入する可能性（コンタミネーション）がございますので

ご理解をお願いいたします。
お伝え出来るアレルギー情報は、28品目です。ご確認ください

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
＜法定で指定する特定原材料7品目＞
えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生

＜表示を推奨する特定原材料21品目＞
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・りんご・ゼラチン
牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも

承知いたしました。使用しているすべての調理器具の洗浄を行うため、
少々お時間をいただきます。お待ちくださいませ。

28品目のアレルゲンに関しては、
スタッフにお尋ねいただき、

対象アレルゲンを使用していないメニューからお選びください。

〈アレルギー表示について〉

〈注意事項〉必ずお読みください。

店舗では調理器具や食器、揚げ油を共有しており、
店舗や製造工場での製造及び調理過程で意図せず本来原材料に
使用しないアレルギー物質が混入する可能性があります。

本表はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、
体調によって異なることがございます。
アレルギー情報に基づきあくまで目安として、最終的な判断は医師に
ご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりません。

カフェ・カンパニーでは、法令で指定する「特定原材料8品目」、
表示を推奨する「特定原材料20品目」を表示しています。

メニューが同じでも予告なしに
原材料が変更になる可能性がございます。
常に最新の情報を確認いただきますようお願いいたします。

◆法令で指定する特定原材料8品目◆
えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

◆表示を推奨する特定原材料20品目◆
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・
キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉
マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※マカダミアナッツは現在準備中です。（2025年9月30日現在）

〈アレルギーをお持ちのお客様へ〉
ご来店ありがとうございます。

内容にご理解いただいた上でのご利用をお願いいたします。
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■養生どんぶり＿柚子胡椒チキンとアボカド、温泉卵のどんぶり ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■養生どんぶり＿豚の角煮と温泉卵のどんぶり　黒酢あん添え ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■養生どんぶり＿山椒香る鮭と釜揚げシラス、明太子のどんぶり ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■発酵どんぶり＿焼きサバと南高梅・たっぷり薬味の発酵どんぶり ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■発酵どんぶり＿塩麹漬けマグロと釜揚げしらすの発酵どんぶり ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■セットスープ ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■セットサラダ ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

■ごはん大盛り（どんぶり用）
確認中・

　未対応

■【品川店限定】朝ごはん＿大盛りごはん（無料）
確認中・

　未対応

■【品川店限定】朝ごはん＿〈小鉢〉明太子
確認中・

　未対応

■【品川店限定】朝ごはん＿〈小鉢〉出汁とろろ ● ● ●
確認中・

　未対応
●

■【品川店限定】朝ごはん＿〈小鉢〉釜揚げしらす
確認中・

　未対応

■【品川店限定】朝ごはん＿〈小鉢〉温泉卵 ●
確認中・

　未対応

■【品川店限定】朝ごはん＿〈小鉢〉ごま豆腐西京味噌だれ ● ● ●
確認中・

　未対応

■【品川店限定】お昼ごはん＿発酵唐揚げプレート ● ● ● ●
確認中・

　未対応



2026年4月3日～

伊右衛門カフェ　品川店、川崎店、ルクア大阪店、

アレルギー情報一覧

え

び

か

に

く

る

み

小

麦

そ

ば
卵 乳

落

花

生

ア

ー

モ

ン

ド

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

牛

肉

ご

ま

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

バ

ナ

ナ

豚

肉

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

◇抹茶ラテ＿ホット抹茶ショコララテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホット豆乳抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホット豆乳抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホット宇治抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホット宇治抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホットアーモンドミルク抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿ホットアーモンドミルク抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイス豆乳抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイス豆乳抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイス宇治抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイス宇治抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイスアーモンドミルク抹茶ラテ（濃いめ） ●
確認中・

　未対応

◇抹茶ラテ＿アイスアーモンドミルク抹茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇日本茶＿冷茶（かぶせ茶）
確認中・

　未対応

◇日本茶＿抹茶入り玄米茶
確認中・

　未対応

◇日本茶＿本日の水出し濃い茶（抹茶入り煎茶）
確認中・

　未対応

◇日本茶＿本日の水出し濃い茶（抹茶入り玄米茶）
確認中・

　未対応

◇日本茶＿本日の水出し茶（抹茶入り煎茶）
確認中・

　未対応

◇日本茶＿本日の水出し茶（抹茶入り玄米茶）
確認中・

　未対応

◇日本茶＿煎茶
確認中・

　未対応

◇日本茶＿深蒸し煎茶
確認中・

　未対応

◇日本茶＿宇治抹茶
確認中・

　未対応

◇日本茶＿ほうじ茶
確認中・

　未対応

◇日本茶＿かぶせ茶
確認中・

　未対応

◇ほうじ茶ラテ＿ホット和三盆ほうじ茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇ほうじ茶ラテ＿アイス和三盆ほうじ茶ラテ ●
確認中・

　未対応

◇フロート＿宇治抹茶ラテフロート ●
確認中・

　未対応

◇セットドリンク限定＿本日の温かいお茶（煎茶）
確認中・

　未対応

◇セットドリンク限定＿本日の温かいお茶（玄米茶）
確認中・

　未対応

◇ジュース＿自家製ジンジャーエール
確認中・

　未対応

◇ジュース＿アップルジンジャーエール
確認中・

　未対応
●

◇ジュース＿１００％りんごジュース
確認中・

　未対応
●

◇ジュース＿１００％オレンジジュース ●
確認中・

　未対応

◇コーヒー＿ホットオーガニックドリップコーヒー
確認中・

　未対応

◇コーヒー＿アイスオーガニックドリップコーヒー
確認中・

　未対応

◇▲オールフリー
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】ポーションミルク（コーヒー用） ● ●
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】シュガー（コーヒー用）
確認中・

　未対応

◇【コンディメント】ガムシロップ（コーヒー用）
確認中・

　未対応
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☆黒糖とあんずのスフレ黒蜜添え ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆パフェ＿大学芋マロン ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆パフェ＿黒糖わらび ● ● ●
確認中・

　未対応

☆パフェ＿あずき白玉 ● ● ●
確認中・

　未対応

☆ケーキ＿柚子と生姜のチーズケーキ ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆ケーキ＿黒豆と黒胡麻のショコラ ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

☆ケーキ＿ほうじ茶ティラミス ● ● ●
確認中・

　未対応

☆あんみつ＿宇治抹茶ソフトクリームあんみつ ● ● ● ●
確認中・

　未対応

☆あんみつ＿フルーツあんみつｗ／抹茶アイス ● ● ●
確認中・

　未対応

☆アフォガート＿抹茶×抹茶アイス ●
確認中・

　未対応

☆アフォガート＿抹茶×バニラアイス ● ●
確認中・

　未対応

☆☆トッピング＿バニラアイス ● ●
確認中・

　未対応

☆☆SETデザート＿抹茶ソフト（お昼ごはん限定） ●
確認中・

　未対応

☆☆SETデザート＿ミニあずき白玉パフェ（お食事セット限定） ● ● ●
確認中・

　未対応

☆【川崎店テイクアウト限定】抹茶ソフトクリーム（カップ） ●
確認中・

　未対応

☆【テイクアウト限定】抹茶ソフトクリーム（コーン） ● ● ●
確認中・

　未対応

【品川・川崎店限定】お子様メニュー＿お子様うどん ● ● ● ● ● ●
確認中・

　未対応
● ●

【川崎店限定】お子様メニュー＿〈サービス〉りんごジュース（ラゾーナ川崎プラザ、『キッズクラブ会員』入会アプリ画面のご提示の方のみ）
確認中・

　未対応
●

【川崎店限定】お子様メニュー＿〈サービス〉オレンジジュース（ラゾーナ川崎プラザ、『キッズクラブ会員』入会アプリ画面のご提示の方のみ） ●
確認中・

　未対応



2026年2月26日～

伊右衛門カフェ　品川店、川崎店、ルクア大阪店

季節限定メニュー／アレルギー情報一覧
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★贅沢！たっふり苺の抹茶パフェ ● ● ●
確認中・

　未対応

★苺ミルク抹茶ラテフロート ●
確認中・

　未対応

★苺の抹茶パフェ ● ● ●
確認中・

　未対応

★茶漬け＿焼きサバと南高梅・たっぷり薬味の桜茶漬け（春） ● ● ● ●
確認中・

　未対応

★茶漬け＿塩麹マグロと釜揚げしらすの桜茶漬け（春） ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●

★春香る台湾カステラ　バニラアイス添え ● ● ● ●
確認中・

　未対応

★【品川限定】朝ごはん＿卵を味わうたまごかけごはん（春） ● ● ● ●
確認中・

　未対応

★【品川限定】朝ごはん＿塩麹マグロと釜揚げしらすの桜茶漬け（春） ● ● ● ●
確認中・

　未対応
●


